
 
 

МИСЛЕЊЕ НА КОРИСНИКОТ 
 
Доколку сакате да поставите прашање до ТТК Банка или пак сакате да изразите 
задоволство/незадоволство од вашето искуство со Банката, ве молиме пополнете го 
Формуларот. 
 

МЕСТО 

Филијала / Експозитура  
Град  
Датум на пополнување   

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ * 

Име и Презиме  
Телефон  
E-mail  

 
* Задолжително внесување на лични податоци доколку сакате да добиете одговор од страна на 
ТТК Банка. 
 
Наведете ги оние работи кои ви причиниле задоволство/незадоволство во ТТК Банка, 

или пак поставете прашање до вработените во банката 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ве молиме пополнетиот формулар да го испратите на начинот на кој вам ви одговара: 
� e-mail: ttk@ttk.com.mk 
� во сандачето за пофалби/поплаки во секоја филијала/експозитура на ТТК Банка. 

 
Доколку имате прашање, подвлечете го начинот на кој сакате да бидете контактирани и во рок 
од максимум 30 работни дена ќе бидете контактирани од страна на одговорни лица во ТТК 
Банка. 
 
 
Ви благодариме, 
 
ТТК Банка АД Скопје 
Ул. Нaроден Фронт 19 а 1000 Скопје 
Тел. 02/ 3236 400 
Факс. 02/ 3236 444 
ttk@ttk.com.mk 
www.ttk.com.mk 


